

Handläggare
Tove Svensk
Personalavdelningen**Mottagare**
Kommunstyrelsen

Organisationsförändring - Återflytt av semesterrekrytering för Vård och omsorg

Förslag till beslut

Förslag till Kommunfullmäktige

- Tjänsten för rekrytering av semestervikarier för Vård- och omsorgsförvaltningen flyttas från personalavdelningen på kommunledningsförvaltningen till vård- och omsorgsförvaltningen från och med den 1 aug 2023.
- Tillhörande budgetmedel för tjänsten flyttas från personalavdelningen på kommunledningsförvaltningen till vård- och omsorgsförvaltningen.

Ärendebeskrivning

2021 fördes samtal mellan vård- och omsorgsförvaltningen samt personalavdelningen gällande ett önskemål om att personalavdelningen skulle ta över all hantering av semesterrekrytering inom vård- och omsorgsförvaltningen.

Personalavdelningens övertag av arbetsuppgifter innebar allt från annonsering till intervjuer och referenstagning samt introduktion och uppföljning. Bedömningen som personalavdelningen gjorde i samband med ett övertag var att det skulle krävas ca 2-3 personer för att hantera arbetsuppgifterna.

Budget motsvarande ett årsbelopp 507 tkr, inkl. sociala avgifter överfördes till budget 2022. Detta motsvarar en tjänst.

Under sommaren 2023 fördes nya samtal mellan personalchef och förvaltningschef på vård- och omsorgsförvaltningen gällande att medel skulle återföras tillbaka till vård- och omsorgsförvaltningen då bedömningen är att förvaltningen nu har möjlighet att hantera rekryteringsförfarandet igen.

Med anledning av detta önskar personalchef och förvaltningschef vård- och omsorgsförvaltningen gemensamt att medel kan återföras.

Risker som lyfts med att flytta tillbaka tjänsten är en oro för att det HR-relaterade perspektivet utifrån arbetsrätt och kandidatupplevelsen ska få stå tillbaka och att kvalitetssäkringen försämrats. Det bör dock motverkas av att den nya

organisationen inom vård- och omsorgsförvaltningen nu har kommit på plats. Personalavdelningen kommer fortsättningsvis att bistå med arbetsrättsliga delar och support där så behövs.

Budgetmedel som omförs under 2023 uppgår till 228 250 kr.

Kopia till

Kommunledningsförvaltningen, personalavdelningen
Vård- och omsorgsförvaltningen

David Schanzer-Larsen
Kommunchef

Tove Svensk
Personalchef